
 1 / 1 
 

2019 年 11 月 
お客さま各位 
 

鍋屋バイテック会社 
国内営業部 

 
スライドテンショナー（YSC）廃止のご案内 

 
拝啓 貴社益々ご清栄のことと存じお慶び申しあげます。 
平素は格別のご愛顧を賜り，厚くお礼申しあげます。 
 
『傳動機器⻁之巻® 第六版』（2017年6月1日より有効）掲載のスライドテンショナー（YSC）を廃
止いたします。 
お客さまには設計変更などのご⾯倒をおかけしますが，何卒ご理解賜りますようお願い申しあげます。 

敬具 
記 

 
【廃止品】 
商品名：スライドテンショナー 
商品品番：YSC-408，YSC-411，YSC-511 
※代替品発売の予定はございません。 
 
 
 
 
 
 
 
 
【廃止時期】 
2019 年 12 月末までの受注分をもって、廃止いたします。 
 
何卒，ご理解の上，今後とも当社商品をご愛顧いただきますようお願い申しあげます。 
 

以上 


